PAGE

	[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  13.02.2013г.
	№ 46

	ст. Советская

Об утверждении Перечня специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 67 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района, с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории Советского сельского поселения Новокубанского района, муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации согласно приложению.

2. Рекомендовать:

1) руководителям учреждений и организаций, в ведении которых находятся места для обнародования муниципальных правовых актов, указанных в приложении к настоящему постановлению, оборудовать соответствующие информационные стенды и обеспечить гражданам беспрепятственный доступ к текстам муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района и иной официальной информации;
3. Главному специалисту по организационно-кадровой работе  администрации Советского сельского поселения Новокубанского района О.И.Сытниковой опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет маяков» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Новокубанский район в сети «Интернет» в установленном
порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района С.Ю.Копылова.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района
В.А.Бичурин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы Советского сельского поселения

Новокубанского района от «13» февраля 2013г. №46
«Об утверждении Перечня специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина, и иной официальной информации»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

            В.А.Бичурин

Проект подготовлен:

Главный специалист администрации

по организационно-кадровой работе

Советского сельского поселения

Новокубанского района

                 О.И.Сытникова

Проект согласован:

Ведущий специалист, юрисконсульт

администрации Советского сельского поселения

Новокубанского района

      Ю.В.Меснянкин